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IR ERE D b THERE K UR KX 2 RSB EBRIIIU FO®EY Th 5.,

X B FH
TEF.UR
FE nE FAE FFH| JTHIE e
23 43,750 10,000 , 53,750] 10,556,242
24 - 87,500 31,736 0.30% 119,236] 10,468,742
25 131,250 46,581 0.44% 177,831 10,337,492
26 175,000 60,743 0.59% 235,743| 10,162,492
27 220,833 74,994 0.74% 295,827 9941659
28 273,333 105,674 1.06% 379,007 9,668,326
29 325,.833] 136,223 1.41% 462,056 9,342,493
30 378',333 157,636 1.69% 535,969 8,964,160
31} 430,833 169,233 1.89% 600,066 8,533,327
32 485,833 181,881 2.13% 667,714 8,047494
33 485,833 171,430 2.13% 657,263 7,561,661
34 485,833 160,979 2.13% 646,812 7,075,828
35 485,833 150,528 2.13% 636,361 6,589,995
36 485,833 140,076 2.13% 625,909 6,104,162
37 485,833 129,625 2.12% 615,458 5,618,329
38 485,833 119,174 2.12% 605,007 5,132,496
39 485,833 108,723 2.12% 594,556] 4,646,663
40 485,833 98,271 2.11% 584,104] 4,160,830
41 485,833 87,820 2.11% 573,653 3,674,997
42 485,833 77,369 2.11% 563,202 3,189,164
43 485833 66,918 2.10% 552,751 2,703,331
44 485,833 56,466 2.09% 542,299 2,217,498
45 485,833 46,015 2.08% 531,848 1,731,665
46 485,833 35,564 2.05% 521,397 1,245.832
47 442,083 25,283 2.03% 467,366 803,749
48 345,833 15,685 1.95% 361,518 457916
49 249583 8,476 1.85% 258,059 208,333
50 153,333 3,734 1.79% 157,067 55,000
51 55,000 1,100 2.00% 56,100 0
10,599,992 2477937 13,077,929
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A
SoEEEE (PRIER)
EE TE FIE 7 TR Et BRE
23 0] 69,770,000
24] 2491563 905,854 1.30% 3,397,417] 67,278,437
25 2,524,309 873,107 1.30% 3,397,416 64,754,128
26 2557486 839,931 - 1.30% 3,3974171 62,196,642
27 2,591,099 806,318 1.30% 3,397,417 59,605,543
28 2625153 772,263 1.30% 3,397,416| 56,980,390
29 2,659,655 737,761 1.29% 3,397,416] 54,320,735
30 2694611 702,806 1.29% 3.397,417{ 51,626,124
31 2,730,026 667,391 1.29% 3,397.417| 48,896,098
32 2,765,906 - 631,510 1.29% 3,397,416] 46.130,192
33 2.802 259 "'-:'595,1 58 1.29% 3,397.417| 43,327,933
34 2,839,088 558,328 1.29% 3,397.416] 40,488,845
35 2,876,402 521,014 1.29% 3.397,416] 37,612,443
36 2,914,206 483,210 1.28% 3,397,416} 34,698,237
37 2,952.508 444 909 1.28%] 3,397.417{ 31,745,729
38 2991312 406,104 1.28% 3,397416( 28,754,417
39 3,030,627 366,790 1.28% 3,397.417] 25,723,790
40 3,070,458 326,959 1.27% 3,397.417] 22653,332
41 3,110,813] = 286,604 1.27% 3,397.4171 19542519
42 3,151,698 245719 1.26% 3,397.4171 16,390,821
43 3,193,120 204,296} 1.25% 3,397.4161 13,197,701
44 3,235,087|- 162,330] 1.23% 3,397,417 9962614
45 3,277,605 119,811 1.20% 3.397,416 6,685,009
46 3,320,683 76,734 1.15% 3,397,417 3,364,326
47 3,364,326 33,090 0.98%| 3,397,416 0
48 -0 0
49 0 0
50 0 0
51 0 0
69,770,000] 11,767,997 81,637,997
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FRBSHC T A M BRI, REENLOHEHI L5 LT O®ED Tha,
JREEB A R BT R B IS 2+ 5— 5 T ALRESER- D RRIE S 57 8/ (F
Rk 254 3 ARBE) FAEAESHICEEL TR . RGN OELE D IS LTI 0%
FLOEANNRERLET > T35, Wb, TR TREORBY FHITIT >

WV BRILE VR B,

LERoT.. BB D OEBAILSNTIE T BEEFFSIal— s iR
BWTERL TV, . | )

BEFH

5E e ME £ sHIE BE
23] 0| 9,446,800
24 218,300{ 89,000 0.94% 307,300 9,446,300
25 218,300 89,000 0.94% 307,300 9,228,500
26 218,300 86,943 0.94%} 305,243 9,010,200
27 218,300 84,887 0.94% 303,187 8,791,900
28 218,300 82,830 0.94% 301,130/ 8,573,600
29 218,300 80,773 0.94% 299,073 8,355,300
30 218,300} 78,717 0.94% '297,017 8,137,000
31 218,300 76,660} 0.94% 294,960 7,918,700
.32 218,300 74,603 0.94%1 292903 7,700,400
- 33 218,300 72547 0.94% 290,847 7,482,100
34 218,300 70,490 0.94% 288,790 7,263,800
35 218,300 68,434 0.94% 286,734 7,045.500
36 218,300 66,377 T 0.94% 284677 .6,827.200
37 - 218,300 64,320 0.94% 282,620( 6,608,900
38 218,300 . 62,264 0.94% 280,564/ 6,390,600
39 218,300 60,207 0.94% 278,507 6,172.300
40f ° 218,300 58,150 0.94% 276,450 5,954,000
11 218,300 56,094 0.94% 274.394! 5,735,700
42 218,300 54,037 0.94% 272337f 5,517,400
43 218,300] 51,980 0.94% 270,280 5,299,100
44 218,300 49924 0.94% 268,224 5,080,800
45 218,300 47867 0.94%] 266,167 4,862,500
! 46 218,300 45810 0.94% 264,110 4,644,200
47 218,300 43,7541 0.94% 262054 4425900
48 218,300;. 41,697 0.94% 259997 4,207,600
49] - 218,300 39,641 0.94% 257,941 3,989,300
50 218,300 37,584 _0.94% 255884f 3,771,000
51 218,300 35,527 0.94% 253,827 3,552,700
6,112,400 1,770,118 ~ 7,882,518 '
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EEFXHORA . ¥
H25.343 FHRERICHRS (ET-H24L] ARBOZE

SEiEE BOROHE | 0oBsSOHAE =HEEE

O] @ ©)] O+@+d
REEHIA ' ' 11,618,765 ‘ 556,036 12,174,801
TOHIRA 4,303,752/ .=300.000 4,003,752
BEXRE F 15,922,517} _ 256,036f 16,178,553
BN A 5412598 256,036 5,668,634
BEAE : 4392582| - 256,036 4648618
AR+ 1,065,184 1,065,184
FENE+ - 2,357608] 2,357,608
EBITDA(FIHLHHE R AR EE) 7.815374 256,036 8,071,410
EABRE : -1,708,740 -428,758 -103,060 -2,238.558
(ERBE) 40% q0%] 40%] 40%
ALLIEEXvyaTn— 6,108,634 -428,758 152,976 5,832,852
BEFvyiaon—( %) : =~ ~1.537,000 -1,537.000
FHWLEIZY—F vyl aTn— 4571634 -428,758 152,976 4,295 852
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H21.388 © | - H22.3%88 H233%] . |- H243%§ H25.383 iy

BEREE 1,423 1,735 005 1,404 2116] .. 1,537
Espigscl NS 10.9% 13.2%) - 8.5% 12.4% 18.2% 12.7%
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